EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024.

                       Pelo presente Edital fica convocado a comparecer no Instituto

de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Conceição de

Macabu – IPASCON, à Rua Ribeiro do Rosário, nº 01, Centro, Conceição

de Macabu RJ, até 31 de maio de 2024, o candidato RENATO SANT’

ANNA DE OLIVEIRA,  aprovado no Concurso Público nº 001/2019, no

cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, inscrição nº 011270, 2º

classificado, a fim de apresentar documentos exigidos para a investidura no

cargo.

                       Conceição de Macabu, 30 de abril de 2024.

                                           Atenciosamente,

                                          ADERALDO SPESSE RANGEL
                                                 Diretor Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
IPASCON–Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores do Município de Conceição de Macabu

CNPJ. 36.576.106/0001-85